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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2023-10-14 - 14:16 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. MAŁUJ Mateusz 11 MOSM Tychy 32.14 250
2. CHRZĄSZCZ Stanisław 11 MOSM Tychy 32.33 246
3. KOŁODZIEJCZYK Czarek 11 Sport Classic Mikołów 33.48 221
4. SOREK Tymon 11 MOSM Tychy 33.52 220
5. KOWALIK Łukasz 11 Delfin Cieszyn 34.07 210
6. CHMURA Mateusz 11 MOSM Tychy 34.99 194
7. RASZKA Olaf 12 Delfin Cieszyn 35.03 193
8. PIETRUSZEK Piotr 11 Delfin Cieszyn 35.28 189
9. PĘPEK Wojciech 11 Sport Classic Mikołów 35.38 187

10. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.73 182
11. KNAPIK Jan 11 MOSM Tychy 36.35 173
12. JOCHEMCZAK Maciej 12 Uks Wodnik 29 Katowice 36.86 166
13. SZWEBLIK Aleksander 12 Delfin Cieszyn 36.96 164
14. MACURA Wojciech 11 Delfin Cieszyn 36.99 164
15. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice – Tychy 37.91 152
16. KUCZOWICZ Igor 13 Uks Wodnik 29 Katowice 37.97 151
17. GOŁĄB Filip 11 Uks Wodnik 29 Katowice 38.53 145
18. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 Iks Dss Kraków 39.14 138
19. BOGUSZ Kacper 13 ICSiR "Start" Lublin 39.98 130
20. MATUSZCZYK Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 40.13 128
21. JANOSZEK Paweł 11 Delfin Cieszyn 40.19 128
22. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 41.83 113
23. NICPOŃ Oliwier 11 MOSM Tychy 41.97 112
24. PIETRASIK Oliwier 11 START Łódź 42.02 112
25. KOSTKA Tomasz 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 42.62 107
26. PILCH Igor 11 Delfin Cieszyn 43.15 103
27. DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 44.29 95
28. OKOŃ Wojciech 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.70 93
29. MAZUR Tymoteusz 12 Delfin Cieszyn 45.80 86
30. RADLAK Ryszard 11 MOSM Tychy 46.97 80
31. KASZUBA Wiktor 14 Uks Wodnik 29 Katowice 49.12 70
32. KRAWCZYK Witold 11 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 49.50 68
33. GAWROŃSKI Karol 14 Uks Wodnik 29 Katowice 50.11 66
34. FRĄCALA Jakub 13 START Katowice – Oświęcim 50.24 65
35. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 52.06 58
36. OMORCZYK Tomasz 14 Delfin Cieszyn 52.65 56
37. ZATOŃ Bartek 15 Uks Wodnik 29 Katowice 52.85 56
38. JANOSZEK Filip 14 Delfin Cieszyn 52.90 56
39. SOŁTYSIAK Franciszek 11 START Łódź 56.82 45
40. CHOMEN Igor 14 Uks Wodnik 29 Katowice 57.59 43
41. GRINKE Artur 11 START Katowice – Oświęcim 57.63 43
42. SUKIENNIK Aleksander 15 LKS Gol-Start Częstochowa 57.79 43
43. LYUTYY Kuba 14 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.52 37
44. ŚRODA Adam 14 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.85 36
45. MATUSIAK Filip 12 START Łódź 1:08.71 25
46. NIEDOŚPIAŁ Igor 11 START Katowice – Tychy 1:10.40 23
47. DOMAGAŁA Dominik 12 START Łódź 1:10.44 23
48. STASICKI Miron 11 START Katowice – Oświęcim 1:47.48 6
49. MOTAK Emil 12 Iks Dss Kraków 2:21.13 2
50. WILK Bartosz 13 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU2:54.60 1
51. KARDYŚ Waldemar 11 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:03.09 1
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

13 - 15 lat

1. ŁAWNICZAK Julian 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 26.47 448
2. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 26.86 429
3. BAZLER Alan 09 MKS Trójka Łódź 27.64 393
4. KOSOWSKI Mikołaj 10 MOSM Tychy 28.42 362
5. FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 28.64 353
6. KOZIK Kacper 09 MOSM Tychy 29.23 332
7. HERIBAN Alexander 08 Delfin Cieszyn 29.80 314
8. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.06 306
9. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 30.21 301

10. KSIĘŻARCZYK Bartosz 10 MOSM Tychy 31.65 262
11. MARUSZCZYK Daniel 09 MOSM Tychy 31.82 258
12. SKŁADAN Olaf 10 MOSM Tychy 32.56 240
13. KOWALIK Mateusz 09 Delfin Cieszyn 32.93 232
14. JANIK Emil 10 MOSM Tychy 33.71 217
15. MOCAŁA Wiktor 10 START Katowice – Chorzów 34.42 203
16. RODE- GEMBALA Piotr 10 MOSM Tychy 34.79 197
17. CICHECKI Tymon 10 Uks Wodnik 29 Katowice 35.33 188
18. SZPAKOWSKI Kamil 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 36.14 176
19. LASKOWSKI Wojciech 08 4mk 38.50 145
20. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 39.37 136
21. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR START Bielsko-Biała 41.36 117
22. JAMRÓZ Jan 10 START Katowice – Oświęcim 43.16 103
23. ŁATA Krystian 09 START Tarnów 44.52 94
24. KWIATKOWSKI Jan 08 START Katowice – Oświęcim 47.30 78
25. AUGUSTYN Aleks 09 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU48.94 70
26. GARZEŁ Piotr 09 Veloaktiv Kraków 51.38 61
27. SUŁKOWSKI Stanisław 10 Iks Dss Kraków 52.34 57
28. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice – Oświęcim 59.73 39
29. HERLA Aleks 09 START Katowice – Tychy 1:03.02 33
30. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice – Oświęcim 1:06.99 27
31. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 1:11.69 22
32. SOBCZYK Daniel 08 Veloaktiv Kraków 1:23.85 14
33. KRÓL Sebastian 08 Iks Dss Kraków 3:12.34 1

16 lat i starsi

1. MRÓZ Szymon 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 23.91 608
2. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 24.33 577
3. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 24.45 568
4. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 24.91 538
5. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 25.20 519
6. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 25.30 513
7. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 25.56 498
8. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 25.69 490
9. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 26.41 451

10. SALATA Bartosz 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 27.57 396
11. GÓRNIAK Jan 07 Delfin Cieszyn 28.01 378
12. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 28.37 364
13. KACZYCA Braian 05 START Katowice – Chorzów 29.98 308
14. ROBAK Wiktor 98 START Łódź 30.35 297
15. KIELAR Bartosz 05 Delfin Cieszyn 30.64 289
16. GAŁECZKA Bartosz 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.66 288
17. VOLOSHYN Timur 06 Delfin Cieszyn 30.87 282
18. SNARSKI Robert 06 P.S.S.O.N. Start Białystok 31.65 262
19. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice – Tychy 32.24 248
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. KULA Kamil 04 START Katowice – Tychy 32.53 241
21. WOJTACH Krzysztof 94 P.S.S.O.N. Start Białystok 32.70 237
22. ŚLUSARSKI Jerzy 07 Iks Dss Kraków 33.95 212
23. MUCZKO Dawid 03 P.S.S.O.N. Start Białystok 36.66 168
24. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 39.01 140
25. SACHA Krystian 01 START Tarnów 39.33 136
26. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 39.49 135
27. KUŁAGA Jakub 07 START Katowice – Oświęcim 40.85 121
28. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 41.20 118
29. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START Bielsko-Biała 41.52 116
30. SKOTNICA Marek 06 START Katowice – Chorzów 45.77 86
31. HALOR Grzegorz 85 START Katowice – Tychy 47.58 77
32. MAZUR Radosław 04 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU51.77 59
33. MRÓZ Stanisław 89 START Katowice – Tychy 1:02.29 34
34. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice – Oświęcim 1:02.76 33
35. BILSKI Oliwier 05 START Katowice – Oświęcim 1:08.64 25
36. DZIERWA Mateusz 07 START Tarnów 1:16.05 18
37. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 1:18.90 16
38. BANASZEK Daniel 99 ICSiR "Start" Lublin 1:23.71 14
39. NALEWAJKO Szymon 00 Iks Dss Kraków 1:33.35 10
40. WARZECHA Krzysztof 04 BZSR START Bielsko-Biała 1:52.17 5
41. MARTYNA Daniel 00 ICSiR "Start" Lublin 1:52.69 5
42. NIEMCZYK Rafał 03 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU1:56.12 5
43. KOTULA Jakub 07 START Katowice – Tychy 2:06.45 4
44. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 2:13.32 3

DYSKW. JURKUN Michał 96 P.S.S.O.N. Start Białystok 33.42
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

Grupa OPEN

1. ROBAK Wiktor 98 START Łódź 30.35 297
2. KACZYCA Braian 05 START Katowice – Chorzów 29.98 308
3. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 28.37 364
4. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 39.01 140
5. ŚLUSARSKI Jerzy 07 Iks Dss Kraków 33.95 212
6. SNARSKI Robert 06 P.S.S.O.N. Start Białystok 31.65 262
7. WOJTACH Krzysztof 94 P.S.S.O.N. Start Białystok 32.70 237
8. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 2:13.32 3
9. MOCAŁA Wiktor 10 START Katowice – Chorzów 34.42 203

10. SKOTNICA Marek 06 START Katowice – Chorzów 45.77 86
11. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice – Tychy 32.24 248
12. SACHA Krystian 01 START Tarnów 39.33 136
13. KULA Kamil 04 START Katowice – Tychy 32.53 241
14. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 1:18.90 16
15. SZPAKOWSKI Kamil 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 36.14 176
16. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 39.37 136
17. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 41.20 118
18. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START Bielsko-Biała 41.52 116
19. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice – Tychy 37.91 152
20. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice – Oświęcim 59.73 39
21. LASKOWSKI Wojciech 08 4mk 38.50 145
22. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR START Bielsko-Biała 41.36 117
23. ŁATA Krystian 09 START Tarnów 44.52 94
24. MUCZKO Dawid 03 P.S.S.O.N. Start Białystok 36.66 168
25. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 52.06 58
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

26. SUŁKOWSKI Stanisław 10 Iks Dss Kraków 52.34 57
27. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 Iks Dss Kraków 39.14 138
28. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 39.49 135
29. HALOR Grzegorz 85 START Katowice – Tychy 47.58 77
30. GARZEŁ Piotr 09 Veloaktiv Kraków 51.38 61
31. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 41.83 113
32. PIETRASIK Oliwier 11 START Łódź 42.02 112
33. GRINKE Artur 11 START Katowice – Oświęcim 57.63 43
34. FRĄCALA Jakub 13 START Katowice – Oświęcim 50.24 65
35. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice – Oświęcim 1:02.76 33
36. HERLA Aleks 09 START Katowice – Tychy 1:03.02 33
37. DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 44.29 95
38. KRÓL Sebastian 08 Iks Dss Kraków 3:12.34 1
39. KRAWCZYK Witold 11 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 49.50 68
40. SOŁTYSIAK Franciszek 11 START Łódź 56.82 45
41. MARTYNA Daniel 00 ICSiR "Start" Lublin 1:52.69 5
42. MATUSIAK Filip 12 START Łódź 1:08.71 25
43. AUGUSTYN Aleks 09 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU48.94 70
44. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice – Oświęcim 1:06.99 27
45. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 1:11.69 22
46. MAZUR Radosław 04 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU51.77 59
47. MRÓZ Stanisław 89 START Katowice – Tychy 1:02.29 34
48. SUKIENNIK Aleksander 15 LKS Gol-Start Częstochowa 57.79 43
49. DOMAGAŁA Dominik 12 START Łódź 1:10.44 23
50. BANASZEK Daniel 99 ICSiR "Start" Lublin 1:23.71 14

SOBCZYK Daniel 08 Veloaktiv Kraków 1:23.85 14
52. BILSKI Oliwier 05 START Katowice – Oświęcim 1:08.64 25

STASICKI Miron 11 START Katowice – Oświęcim 1:47.48 6
54. NIEDOŚPIAŁ Igor 11 START Katowice – Tychy 1:10.40 23
55. NALEWAJKO Szymon 00 Iks Dss Kraków 1:33.35 10
56. NIEMCZYK Rafał 03 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU1:56.12 5
57. WARZECHA Krzysztof 04 BZSR START Bielsko-Biała 1:52.17 5
58. MOTAK Emil 12 Iks Dss Kraków 2:21.13 2
59. WILK Bartosz 13 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU2:54.60 1
60. KOTULA Jakub 07 START Katowice – Tychy 2:06.45 4
61. KARDYŚ Waldemar 11 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:03.09 1

DYSKW. JURKUN Michał 96 P.S.S.O.N. Start Białystok 33.42
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

Grupa S1

1. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 2:13.32 3
2. KRÓL Sebastian 08 Iks Dss Kraków 3:12.34 1

Grupa S3

1. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa 1:18.90 16
2. MARTYNA Daniel 00 ICSiR "Start" Lublin 1:52.69 5

Grupa S4

1. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice – Oświęcim 59.73 39
2. STASICKI Miron 11 START Katowice – Oświęcim 1:47.48 6
3. WILK Bartosz 13 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU2:54.60 1
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S5

1. SKOTNICA Marek 06 START Katowice – Chorzów 45.77 86
2. BĘBENEK Maciej 85 START Katowice – Oświęcim 1:02.76 33
3. HERLA Aleks 09 START Katowice – Tychy 1:03.02 33
4. MATUSIAK Filip 12 START Łódź 1:08.71 25
5. KAŁA Robert 10 LKS Gol-Start Częstochowa 1:11.69 22
6. BANASZEK Daniel 99 ICSiR "Start" Lublin 1:23.71 14
7. SOBCZYK Daniel 08 Veloaktiv Kraków 1:23.85 14
8. NALEWAJKO Szymon 00 Iks Dss Kraków 1:33.35 10
9. NIEMCZYK Rafał 03 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU1:56.12 5

10. MOTAK Emil 12 Iks Dss Kraków 2:21.13 2

Grupa S6

1. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 39.01 140
2. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 52.06 58
3. SUŁKOWSKI Stanisław 10 Iks Dss Kraków 52.34 57
4. GRINKE Artur 11 START Katowice – Oświęcim 57.63 43
5. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice – Oświęcim 1:06.99 27
6. WARZECHA Krzysztof 04 BZSR START Bielsko-Biała 1:52.17 5

Grupa S7

1. SACHA Krystian 01 START Tarnów 39.33 136
2. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 41.20 118
3. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR START Bielsko-Biała 41.52 116
4. ŁATA Krystian 09 START Tarnów 44.52 94
5. SOŁTYSIAK Franciszek 11 START Łódź 56.82 45
6. DOMAGAŁA Dominik 12 START Łódź 1:10.44 23
7. KOTULA Jakub 07 START Katowice – Tychy 2:06.45 4

Grupa S8

1. ROBAK Wiktor 98 START Łódź 30.35 297
2. ŚLUSARSKI Jerzy 07 Iks Dss Kraków 33.95 212
3. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 39.37 136
4. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR START Bielsko-Biała 41.36 117
5. HALOR Grzegorz 85 START Katowice – Tychy 47.58 77
6. FRĄCALA Jakub 13 START Katowice – Oświęcim 50.24 65
7. MRÓZ Stanisław 89 START Katowice – Tychy 1:02.29 34
8. KARDYŚ Waldemar 11 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU3:03.09 1

Grupa S9

1. KACZYCA Braian 05 START Katowice – Chorzów 29.98 308
2. WOJTACH Krzysztof 94 P.S.S.O.N. Start Białystok 32.70 237
3. MOCAŁA Wiktor 10 START Katowice – Chorzów 34.42 203
4. SZPAKOWSKI Kamil 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 36.14 176
5. BRZÓZKA Marcel 11 START Katowice – Tychy 37.91 152
6. LASKOWSKI Wojciech 08 4mk 38.50 145
7. BILSKI Oliwier 05 START Katowice – Oświęcim 1:08.64 25
8. NIEDOŚPIAŁ Igor 11 START Katowice – Tychy 1:10.40 23
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S10

1. KALISZ Konrad 07 START Tarnów 28.37 364
2. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice – Tychy 32.24 248
3. KULA Kamil 04 START Katowice – Tychy 32.53 241
4. MUCZKO Dawid 03 P.S.S.O.N. Start Białystok 36.66 168
5. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 Iks Dss Kraków 39.14 138
6. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 39.49 135
7. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 41.83 113
8. PIETRASIK Oliwier 11 START Łódź 42.02 112
9. DONOCIK Mateusz 12 LKS Gol-Start Częstochowa 44.29 95

10. AUGUSTYN Aleks 09 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU48.94 70
11. MAZUR Radosław 04 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU51.77 59
12. SUKIENNIK Aleksander 15 LKS Gol-Start Częstochowa 57.79 43

Grupa S11

1. GARZEŁ Piotr 09 Veloaktiv Kraków 51.38 61

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 P.S.S.O.N. Start Białystok 31.65 262
2. KRAWCZYK Witold 11 GZSN „START” Gorzów Wlkp. 49.50 68

DYSKW. JURKUN Michał 96 P.S.S.O.N. Start Białystok 33.42
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

PK GROLIK Wiktor START Katowice – Oświęcim 1:08.64 25
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